
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO proc.CEE-nº496/71 

INTERESSADO: CONRDI ANTONIO CAMPACCI - FACULDADE DE MEDICINA VETERINÁRIA 
E AGRONOMIA DE JABOTICABAL 

ASSUNTO: Homologação do resultado da defesa de tese de doutoramento de 

CONRADI ANTÓNIO CAMPACCI 

INDICAÇÃO N°003/75 ,GTG, Aprov.em 15 / 01/75 Comunicado ao 

Pleno em 22 / 01/75 

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau, tomando conhecimento do 

Processo CEE-nº 4 9 6 / 7 2 , que trata de defesa de tese de doutoramen-

to em Ciências , junto ao Departamento de Defesa Fitossanitária 

realizado por CONRADI ANTONIO CAMPACCI 

, em 9 de outubro de 1 9 7 4 , n a Fa-

culdade de Medicina Veterinária e Agronomia de Jaboticabal 

,tendo em vista os Pareceres favoráveis das Comis-

sões Examinadoras designadas, Homologa o resultado da defesa de tese, 

sob o título de "Estudo sobre o Controle da Ferrugem do Café Hemileia 

VASTATRIX BERK.ET.BR.com o Emprego de Fungicidas veiculadas em óleos Minis-

rais". 
___, com base na Deliberação CEE de 

9 de outubro de 1973 e Portaria GP-nº 5/73. 

Presentes os nobres Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali 

Amélia Americano Domingues de castro, Olavo Baptista Filho, Oswaldo 

Aranha Bandeira de Mello, xxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxx,Wlademir Pereira 

Paulo Nathanael Pereira de Souza e Antonio Delorenso Neto,Frederico 
Pimentel Gomes. 

Sala das Sessões, em 15 de janeiro de 1975 

(a) Conselheiro Luiz Ferreira Martins - Presidente 

SR.com

